11-02-2024 19:41:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação se faz necessária para que os moradores do bairro possam usufruir de um espaço limpo
e conservado uma vez que as mesmas são criadas para o convívio das famílias e do lazer das pessoas. Solicito as
devidas providencias para a reforma da quadra poliesportiva utilizada pelos moradores do bairro e região, pois
queremos um espaço onde ofereça um ambiente saudável e harmonioso para as famílias e transeuntes do bairro.

Solicitação para que seja feita a reforma da quadra poliesportiva na Praça Lincoln localizada no bairro
Roosevelt, no município de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

AVENIDA MORUN BERNARDINO, PPRAÇA LINCOLN, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-
098, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 15760/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total